
Pi? gril./paf f

Statutární město Ostrava

'“ Městský obvod Hrabová

V Ostravě — Hrabové 18.12.2019

Vážený pane premiére,

jako starosta statutárního města Ostravy, městského obvodu Hrabová, jsem si s obrovskou
naději přečetl Vaše vyjádření, ve kterém podporujete výstavbu mateřských škol.

Hrabová je obvodem vesnického typu, kde, na rozdíl od ostatních částí města, neustále
přibývá obyvatel. Nové rodinné domy se zde stavi obrovskou rychlostí a s tim roste i potřeba
zajištění odpovídajicí kapacity předškolních zařízení.

Naše současná školka je z padesátých let a je ve špatném technickém stavu. Dle statického
posudku, který jsme nechali vyhotovit, je sanace objektu neekonomická. Rozhodli jsme se
proto pro výstavbu nové školky s tim, že jsme podali žádost o spolufinancování 2 výzvy č. 88
IROP. Naše žádost byla ale zamítnuta s odůvodněním, které, dle mého, není plně ve shodě
s obecnými pravidly pro žadatele a příjemce.

Stavba školky je naší největší investiční akci za několik posledních desetiletí. A je investicí
nezbytnou. Pokud nezajistíme spolufinancování z jiných než vlastních zdrojů, ohrozí finanční
objem této akce další rozvoj obvodu.

Píšu Vám, protože Váš názor v této věci byl vstřícný, jasný a věřím, že nám dokážete pomocí.
Budete—li mít zájem, veškeré podrobnosti k projektu a k realizaci Vám zašlu obratem.

S pozdravem

 

.-,-— .. ..—..\_- (.., gr (.“—M ,; f

autama.-iš. „ 11113112411111

Městský obvod

i”; :“ a;. h o: 1:3

Igor Trávníč

starosta

 

Statutární město Ostrava

Městský obvod Hrabová

Bažanova 174/4, 720 00 Ostrava—Hrabová

T: +420 599 420 100

M: +420 603 416 318

E: lTravnicekGhostrava—hrabova.cz

W: www.ostrava—hrabova.cz

  

 




